Nos Mathias Dei gratia rex Hungariae Bohemiae etc. memoriae commendamus tenore praesentium
significantes, quibus expedit universis, quod nos tum ad nonnullorum fidelium nostrorum humillimae
supplicationis instantiam per eos pro parte fidelium nostrorum universorum civium hospitumque et inhabi-
tatorum oppidi nostri Kewy in insula Chepel habiti nostrae propterea porrectae maiestati cum etiam, ut
iidem cives et communitas eiusdem oppidi nostri ad fidelitatem nobis exhibendam eo ferventius se renu-
meratos conspexerint incitentur eosdem cives nostros et communitatem eorum in omnibus illis libertatum
praerogativis et consuetudinibus, quibus temporibus videlicet dumque primum dictum oppidum nostrum
populosum factum seu inhabitatoribus decoratum esset, usi fuissent et gavisi tempore nostro tenere volu-
mus et conservare non obstantibus quibuscunque aliis litteris nostris harum et libertatum ipsorum in contra-
rium cuipiam ex ipsis civibus datis vel dandis, quas contra praesentes nullius vigoris esse decernimus, im-
mo conservamus praesentium per vigorem.

Quocirca vobis fidelibus nostris iudici et iuratis ceterisque civibus praefati oppidi nostri Kewy praesenti-
bus et futuris praesentium notitiam habituris harum serie firmiter mandamus ac plenam facultatem damus,
quatenus visis praesentibus a modo in posterum omnes tales cives et hospites in medio vestri pro tempore
commorantes, qui pristinas huiusmodi libertates ac consuetudines vestras infringerent seu ipsis contrairent
cum poenis in talibus infligi solitis arctius punire et adstringere dictasque alias litteras nostras harum in
contrarium datas et dandas ab eisdem auferre valeatis et debeatis auctoritate nostra regia praesentibus
vobis in hac parte attributa mediante praesentes vero, quas sigillo nostro impendenti consignari fecimus
post earum lecturam reddi iubemus praesentanti.

Datum Budae in Die Cinerum anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio regno-
rum nostrorum anno Hungariae etc. sexto decimo Bohemiae vero quarto.

Nos igitur huiusmodi supplicatione pro parte praefatorum civium nostrorum de Kewy513 maiestati nost-
rae modo quo supra porrecta regia benignitate exaudita clementer et admissa praescriptas litteras dicti
quondam domini514 Mathiae regis non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte vitiatas, sed omni
prorsus vitio et suspicione carentes, praesentibusque nostris litteris privilegialibus verbotenus sine diminu-
tione et augmento aliquali insertas, quoad omnes eorum515 continentias, clausulas et articulos eatenus, qua-
tenus eaedem rite et legitime existunt emanatae viribusque earum veritas suffragatur acceptamus, approba-
mus et ratificamus easque et omnia in eis contenta pro praefatis civibus et incolis ac tota communitate dicti
oppidi nostri Kewy516 innovantes perpetuo valituras confirmamus harum nostrarum, quas secreto sigillo nos-
tro, quo ut rex Hungariae utimur impendenti communiri fecimus vigore et testimonio litterarum mediante.